魚沼市地域おこし協力隊申込書（令和６年４月1日委嘱）

令和　　年　　月　　日

　　魚沼市長　様

　　　　　　　　　　　　　申込者　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　身元保証人　　住所：
　　　　　　　　　　　　　兼緊急連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

　　　魚沼市地域おこし協力隊に、下記のとおり履歴書等を添えて申し込みます。
　　【添付書類】　・履歴書（返却しません）

　　　　　　　　　・応募動機レポート（下記内容を含めて1,000字程度）

　　　　　　　　　　①活動希望地区
　　　　　　　　　　②地域で取組みたい具体的な活動内容
　　　　　　　　　　③任期終了後の展望

-----------------------------------------------------------------------------

　　下記アンケートにご協力ください。

　◆魚沼市地域おこし協力隊の募集を何で知りましたか。

　□魚沼市ホームページ
　□新潟県関係ホームページ
　□JOINホームページ
　□魚沼市地域おこし協力隊facebook
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）